

# ÅRSREDOVISNING

för

## Frank Petersén Consulting AB

Org.nr. 559227-7361

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01--2024-11-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Frank Petersén, Styrelseledamot  
2025-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta andelar i andra bolag, sälja tjänster till transportsektorn, sälja måleri- och byggtjänster, sälja byggsatser, fritidshus och villor samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	197	484	500	547
Resultat efter finansiella poster	-103	-48	86	84
Soliditet (%)	68,09	54,54	57,91	54,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	297 081	-47 774	299 307
Balanseras i ny räkning		-47 774	47 774	0
Årets resultat			-102 578	-102 578
Belopp vid årets utgång	50 000	249 307	-102 578	196 729

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	249 306
Årets resultat	<u>-102 578</u>
	146 728

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>146 728</u>
	146 728

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2023-12-01</b> <b>2024-11-30</b>	<b>2022-12-01</b> <b>2023-11-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		196 926	483 846
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>1 885</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		196 926	485 731
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 219	-18 584
Övriga externa kostnader		-175 284	-208 525
Personalkostnader	2	<u>-109 535</u>	<u>-306 378</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-299 038	-533 487
<b>Rörelseresultat</b>		-102 112	-47 756
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		11	20
Räntekostnader		<u>-477</u>	<u>-38</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-466	-18
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-102 578	-47 774
<b>Resultat före skatt</b>		-102 578	-47 774
<b>Årets resultat</b>		<u>-102 578</u>	<u>-47 774</u>

BALANSRÄKNING	2024-11-30	2023-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	4 309	0
Övriga fordringar	12 452	118
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	123 644
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>16 761</u>	<u>123 762</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	272 143	425 021
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>272 143</u>	<u>425 021</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	288 904	548 783
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>288 904</b>	<b>548 783</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	249 306	297 081
Årets resultat	-102 578	-47 774
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>146 728</u>	<u>249 307</u>
<b>Summa eget kapital</b>	196 728	299 307
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 968	1 888
Skatteskulder	0	13 142
Övriga skulder	58 215	99 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 993	134 806
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>92 176</u>	<u>249 476</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>288 904</b>	<b>548 783</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
-------	----------------------	-----------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HALMSTAD

*Frank Petersen*

Frank Petersen

2025-03-24